Município de

SÃO JORGE DOESTE Jfe
Estddo do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Decreto n° 2447/2017

Nomeia os membros da Comissão de
Acompanhamento e Monitoramento do Plano
de Carreira e Remuneração do Magistério do
Município de São Jorge D’ Oeste -  Pr., na
forma como especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. Io. Ficam nomeadas as pessoas abaixo, para comporem a de Acompanhamento e
Monitoramento do Plano de Carreira e Remuneração do Magistério do Município de São
Jorge D’ Oeste -  Pr.

Representantes do Poder Executivo
• Marileusa Herpich Frozza -  Secretária de Educação, cultura e esporte.
• Dirlei Luci Lermen Oberger -  Contabil/Financeira
• Alceu Bordignon -  Recursos Humanos
• Elizangela Seres Gomes -  Setor Jurídico
Representantes dos profissionais da educação
• Juliano Brandieli
• Maritânia Dambros Sehen
Representantes do Poder Legislativo
• Vereador -  Jovandir Tessaro
Representantes da sociedade civil organizada
• Alexsandra Miri -  Sindicato dos servidores Municipais
• Daiane Celeski -  Conselho do FUNDEB
• Carmem Priamo -  Conselho de Educação

Art. 2o. Fica nomeada como Presidente da Comissão a Sra. Marileusa Herpich
Frozza.

Art. 3o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrario.

Publicado no Jornal deJfeltrão
Edição ng
Data- / ^  /  O  T  /
PaCina(s): J  f4

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-I

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos dez dias do
mês de maio do ano de dois mil e dezessete, 54°
ano de emancipação.

http://www.pmsjorge.pr.gov.br